
 

Sportsnytt 23-2022  Resultater-Rapport Asker og Bærum Motorsport 

Nok en sommerhelg med noen løp her og der, og nok en gang fine resultater. 

 

Fra og med neste uke blir det pga ferieavvikling pause i Sportsnytt noen uker. 

Send allikevel gjerne inn rapporter og annet stoff fra løp dere kjører til post@abmo.no 

så tas det med i neste utgave som kommer i midten av august. 

 

God sommer! 

 

FUNKSJONÆRER: 

Rally Trøgstad, 3.september 

Vi er blitt forespurt om vi kan hjelpe til på Rally Trøgstad med TK-poster. 

Meld dere til post@abmo.no så informerer jeg videre til arrangør. 

Kun 3 personer har meldt seg så langt. 

 

Rally Hedemarken, 17.september 

Vi skal hjelpe til i NM-runden med TK-poster. Meld dere på til post@abmo.no 

Dette løpet inngår i funksjonærmesterskapet 

Kun 1 person har meldt seg så langt. 

 

 

RESULTATER/RAPPORT: 

 

DRAG RACE: 
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Endelig så var det duket for en helg med lyd, røyk og fart. 

Fyresdal Drag weekend hadde samlet dragracemiljøet og da var så 

klart klubbens ene representant  Rune Løvhaug på plass. Han hadde 

tatt turen til Telemark med sin fine Chevrolet. Rune har brukt lang tid 

på å få optimalisert bilen sin og var ordentlig forberedt. 

Kjøringen gikk også meget bra. Litt dårlig feste i starten, men det ble  

bare bedre og bedre utover dagen. Rune  vant sin klasse som er Pro Street- 

klassen og hadde en meget bra helg. 

 

 

RALLY: 

Midnattsolsrallyt i Sverige er et tradisjonsrikt rally. Nå går det kun som et løp 

for historiske rallybiler, men tiltrekker seg førere fra hele verden. Petter Fausko 

var på plass med sin Opel Kadett GSi. Litt skeptisk til at han skulle kjøre et løp 

uten noter som ikke er lovlig i Midnattsolsrallyt. Leif Arne Neset i høyrestolen 

hadde derfor en «rolig» snakkehelg i bilen. 

Dessverre så fikk de problemer allerede på ss1 da en medbringer i girkassa 

røyk tvers av og brutt etappe. Ingen god start for det førte til at de fikk fem 

minutters tilleggstid i løpet. De fikk fikset det tekniske og hadde ellers et veldig 

bra løp og avanserte gjennom helgen til en sluttlig tredjeplass i klassen og en 

27.plass totalt. Hadde det ikke vært for problemene første dagen hadde de endt  

på en 10-11.plass totalt. 



 

 

AUTOSLALOM: 

På Varnabanen var helgen satt av til Autoslalom. Det ble kjørt tre løp over to dager 

og det var flere av klubbens medlemmer på startlisten. 

 

Svein Ludvigsen var virkelig på hugget på lørdags formiddag da han med sin Audi A1 

kjørte inn til andreplass i klassen og en 15.plass totalt i det første løpet. Senere på dagen 

ble det en fjerdeplass i løp 2 og en 19.plass totalt. I søndagens løp stemte det ikke helt og  

med utslitte dekk ble det både feilkjøring og kjegleberøring og en åttendeplass i klassen  

og en 24.plass totalt. 



 

 

Med samme Audi A1 stilte sønnen Håvard Ludvigsen på startstreken. Han åpnet lørdagen 

med litt for mange kjegleberøringer som førte til en fjerdeplass i klassen og en 19.plass 

totalt. Fortsatte dessverre lørdagen med å treffe disse kjeglene og da ble det åttendeplass 

og 25 totalt. Disse kjeglene som man får to sekunders tilleggstid for berøring forfulgte han  

også på søndagens løp og med utslitte dekk endte han da på sjetteplass i klassen og en  

24.plass totalt. 



 

 

Moro var det å se Wenche Ekeli på listene. Med sin Opel Kadett City i veteranklassen ble  

det to andreplasser i klassen på lørdag og henholdsvis 30. og 27.plass totalt. I søndagens 

løp ble det tredjeplass og 32.plass totalt. 

 

 

Klubbens rutinerte TK-funksjonær Jan Høvik var også på plass på Varnabanen. Med en litt 



utradisjonell Citroën Berlingo ble det litt mye kjegleberøringer på lørdagen og det førte til  

tredje- og femteplass i klassen første dag og en 31- og 30 plass totalt. På søndagens løp 

derimot holdt han seg unna disse kjeglene og da ble tidene bedre og en fjerdeplass i  

klassen og en 33.plass totalt. 

 

 

    

DRAG RACE    

Fyresdal Dragweekend, 9-10.juli Totalt  
Prostreet      
Rune Løvhaug Chevrolet 1  

    

RALLY    

Midnattsolsrallyt. Sverige. 7-9.juli Totalt Klasse 

Petter Fausko/Leif A Neset Opel Kadett Gsi 27 3 

    

AUTOSLALOM    

Sommerweekend. Varna. 9-10.juli Klasse Totalt 

Løp 1       

Svein Ludvigsen Audi A1 2 15 

Håvard Ludvigsen Audi Ai 4 19 

Wenche Ekeli Opel Kadett City 2 30 

Jan Høvik Citroën Berlingo 3 31 

Løp 2       



Svein Ludvigsen Audi A1 4 19 

Håvard Ludvigsen Audi A1 8 25 

Wenche Ekeli Opel Kadett City 2 27 

Jan Høvik Citroën Berlingo 5 30 

Løp 3       

Håvard Ludvigsen Audi A1 6 24 

Svein Ludvigsen Audi A1 8 27 

Wenche Ekeli Opel Kadett City 3 32 

Jan Høvik Citroën Berlingo 4 33 
 

Mvh 

Preben Berg 

Asker og Bærum Motorsport 

0047 90074755 

 

 

 


